通  知    學務處生輔組    103.7.16
主旨：升旗典禮位置圖（暑輔期間）、7/19（六）假日輔導名冊、7/21（一）服儀檢查。

說明：
一、升旗典禮位置圖，如附件，請各班導師於下星期一升旗典禮，指導班級學生就位
二、7/21（一）服儀檢查。
   （1）單項不合格，實施假日輔導1次。
   （2）高、國一新生，學號、姓名格式會變動，先不綉。
三、暑輔期間，假日輔導預定實施2次，7/19（星期六）、8/10（星期日）。
四、7/19（六）假日輔導。
   （1）時間：第1節至第4節(上午8時15分至12時5分)
   （2）學生名冊如附件，請導師通知名冊內學生於7月5日8時15分在籃球場集合，雨天在南樓梯型教室1樓集合。
   （3）請導師將通知及參加學生，並將名冊公佈於班級公告欄。
   （4）假日輔導學生，可請假1次，無故未到者，記警告1次處份且不得銷過。要請假同學須請親自向教官請假，以利管制。

     ────────────────────────────

通  知    學務處生輔組    103.7.16

主旨：升旗典禮位置圖（暑輔期間）、7/19（六）假日輔導名冊、7/21（一）服儀檢查。

說明：
一、升旗典禮位置圖，如附件，請各班導師於下星期一升旗典禮，指導班級學生就位

二、7/21（一）服儀檢查。

   （1）單項不合格，實施假日輔導1次。

   （2）高、國一新生，學號、姓名格式會變動，先不綉。
三、暑輔期間假日輔導預定實施2次，7/19（星期六）、8/10（星期日）

四、7/5（六）假日輔導。

   （1）時間：第1節至第7節(上午8時15分至12時5分)

   （2）學生名冊如附件，請導師通知名冊內學生於7月5日8時15分在籃球場集合，雨天在南樓梯型教室1樓集合。

   （3）請導師將通知及參加學生，並將名冊公佈於班級公告欄。

   （4）假日輔導學生，可請假1次，無故未到者，記警告1次處份且不得銷過。要請假同學須請親自向教官請假，以利管制。

三、名冊內學生為違反學校規定，處以假日輔導處份，

四、假日輔導學生，可請假1次，無故未到者，記警告1次處份且不得銷過。要請假同學須請親自向教官請假，以利管制。

  五、請導師將通知及參加學生，並將名冊公佈於班級公告欄。